T. mor - tem au - tem,

B.

Órg.

Cb.

59

S. mor - tem au - tem cru - - - - - cis.

A. mor - tem au - tem cru - - - - - cis.

T. mor - tem au - tem cru - - - - - cis.

B. mor - tem au - tem cru - - - - - cis.

Órg.

Cb.

Fim da 5ª

Segue para 6ª frª

55

S. *f* Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit

A. *f* Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit

T. *f* Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit

B. *f* Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit

Órg. *f*

Cb. *f*

63

S. il - li no - - men quod est su - per

A. il - li no - - men quod est su - per

T. il - li no - - men quod est su - per

B. il - li no - - men quod est su - per

Órg.

Cb.

69

S. *p* om - ne no - - men, *pp* no - - men.

A. *p* om - ne no - - men, *pp* no - - men.

T. *p* om - ne no - - men, *pp* no - - - - men.

B. *p* om - ne no - - men, *pp* no - - - - men.

Órg.

Cb.